
タイムスケジュール左側のチームが、左ベンチをご利用ください。

ジャーニィー太田グラウンド Ｃ面 ジャーニィー若松グラウンド Ｃ面

クリアージュ

Ｖｅｒａｇｉｓｔａ

ＷＳ渋川

アスブロンサ

ＷＳ渋川

Ｖｅｒａｇｉｓｔａ

プログレッソ

アスブロンサ

浅野中

プログレッソ

クリアージュ

浅野中

VS

VS

VS

VS

VS

VS

試
合 開始時間 組合せ

8月18日（日）タイムスケジュール

  9:00～
10:05～
11:10～
12:15～
13:20～
14:25～

⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫

ＳＯＬＥＩＬ

ＬｉｂｅＬａｒｔｅ

ＪｅｔＳｔｒｅａｍ

ＳＯＬＥＩＬ

ＬｉｂｅＬａｒｔｅ

フォレスト

Ｒａｆｆｌｅ

フォレスト

Ｒａｆｆｌｅ

ＪｅｔＳｔｒｅａｍ

VS

VS

VS

VS

VS

F

試
合 開始時間 組合せ

  9:00～
10:05～
11:10～
12:15～
13:20～
14:25～

⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫

 A面  B面

Ｖｅｒａｇｉｓｔａ

クリアージュ

浅野中

Ｖｅｒａｇｉｓｔａ

ＷＳ渋川

浅野中

ＷＳ渋川

アスブロンサ

プログレッソ

クリアージュ

プログレッソ

アスブロンサ

VS

VS

VS

VS

VS

VS

試
合 開始時間 組合せ

8月17日（土）タイムスケジュール

11:00～
12:00～
13:00～
14:00～
15:00～
16:00～

①
②
③
④
⑤
⑥

ＬｉｂｅＬａｒｔｅ

ＪｅｔＳｔｒｅａｍ

ＬｉｂｅＬａｒｔｅ

ＳＯＬＥＩＬ

Ｒａｆｆｌｅ

ＳＯＬＥＩＬ

Ｒａｆｆｌｅ

フォレスト

ＪｅｔＳｔｒｅａｍ

フォレスト

VS

VS

VS

VS

VS

F

試
合 開始時間 組合せ

11:00～
12:00～
13:00～
14:00～
15:00～
16:00～

①
②
③
④
⑤
⑥

ジャーニィー太田グラウンド Ｃ面 ユニオングラウンド A面  B面

MVP
※優勝チームより選出

得点王

A面

第 1 グループ
チーム名 a

a

b

c

d

e

f

b c d e f 勝 分 負 勝点 得点 失点 順位得失点差

1

1 5

3

7

8

12

11

12

11

10

10

4 8

9

6

2

2

73

6

5

9

4

JFC Veragista

WS渋川

浅野中学校

クリアージュFC

アスブロンサ高崎FC

プログレッソTCF稲城

●決勝トーナメント

第 2 グループ
チーム名 a

a

b

c

d

e

b c d e 勝 分 負 勝点 得点 失点 順位得失点差

81 11

10

10

11

1 4 7

3

4

8 2

92

5

593 7

AC LibeLarte

TOKYO UNITED SOLEIL Football Club

JetStream FC

Raffle瑞穂FC

伊勢原FCフォレスト

B面

※予選リーグと決勝トーナメントの得点を集計し選出
※得点が並んだ場合は成績上位チームから選出

●Bトーナメント

e

f

第1G3位

第2G3位
3A

●Cトーナメント

g

h

第1G4位

第2G4位
2B

予選リーグ
5０分ゲーム（25分－7分－25分）  初日のみ ： 5０分ゲーム（25分－5分－25分）U-15 順位別トーナメント

5０分ゲーム（25分－7分－25分）U-15����

 ステージ❸ 波崎
����

 ステージ❸ 波崎

4A

a

b

c

d

1A

2A

第1G1位

第2G2位

第1G2位

第2G1位

●Dトーナメント

3B

i

j

k
1B

第1G5位

第2G5位

第1G6位

グラウンド番号

33

グラウンド番号

33

グラウンド番号

25

グラウンド番号

43 矢田部サッカー場 A面 矢田部サッカー場 B面

ａ

ｃ

ｅ

Ａ①勝者

ｂ

ｄ

ｆ

Ａ②勝者

VS

VS

VS

VS

試
合 開始時間 組合せ

8月19日（月）タイムスケジュール

  9:00～
10:05～
11:10～
12:15～

①
②
③
④

ｊ

ｇ

ｉ

ｋ

ｈ

Ｂ①勝者

VS

VS

VS

試
合 開始時間 組合せ

  9:00～
10:05～
11:10～

①
②
③

 A面  B面

大会募集当初は 60分ゲームを想定しておりましたが、
夏前より異常な猛暑となっております。
試合時間を右記に変更しておりますのでご確認ください。

試合時間 60分 →  変更  ５０分（２５分 -７分-２５分）で実施 。
更に、前半・後半の半分で １分間のクーリング飲水タイム をとります。

暑熱対策
について

優勝


